R&S®CMA180
无线电测试仪
无线电测试的新基准
测
试
与
测
量

频率范围	 30 MHz 到 512 MHz	 25 MHz 到 500 MHz
改进的电源管理 ●
R&S CTH100A/R&S®CTH200A 便携式无线电测试仪订购信息
名称	 类型	 订单号
基本单元
用于模拟收发信机的便携式无线电测试仪，附带操作手册	 R&S®CTH100A 1207.1000.04
用于模拟收发信机的便携式无线电测试仪，包括 OTA 和电缆故障定位仪，	R&S®CTH200A 1207.1000.02
附带操作手册
R&S CTH200A 附件
用于便携式无线电测试仪和附件的搬运箱 R&S®CTH-Z20 1207.1900.02
50 Ω 负载，BNC 适配器和电缆 R&S®CTH-Z30 1207.1700.02
R&S®CTH100A 和 R&S®CTH200A 便携式无线电测试仪，
能够在恶劣环境条件下可靠测试模拟 FM 无线电系统。它
们专为户外使用设计，能够测量功率、频率、接收机灵敏度
和电压驻波比 (VSWR)，以及测试线缆坏点。该类便携式
无线电测试仪是日常服务和维护工作的理想工具。
配件
便携式
无线电测试仪
24 北京海洋兴业科技股份有限公司 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
简要技术参数
简要技术参数
射频频率范围		 0.1 MHz 到 3000 MHz
输出功率范围	 射频发生器	 高达 +16 dBm ( 最大 )
最大允许输入功率	 射频输入	 高达 150 W
调制 连续波、AM、FM、SSB
任意波形发生器 R&S®CMA-B110A 带宽高达 20 MHz，1 Gbyte 存储器
频谱分析仪	 R&S®CMA-K120	 0.1 MHz 到 3000 MHz
FFT 频谱分析仪	 扫描	 10 kHz 到 20 MHz
音频信号 模拟输入 / 输出、SPDIF、内部 AF
发生器 / 分析仪
电源	 AC	 100 V 到 240 V
DC	 10 V 到 30 V 或电池
85 W
连接 RF、AF、LAN、USB、DVI、罗德与施瓦茨公司
功率计、 参考频率输入 / 输出、触发输入 / 输出、
TTL 输入 / 输出、GPIB (R&S®CMA-BB12A)
外形尺寸	 W × H × D	 ¾ 19", 4 HU,
360.5 mm × 195.4 mm × 351 mm
(14.2 in × 7.7 in × 13.8 in)
重量	 全部配齐	 13 kg (28.7 lb)
基本单元无选件	 10.9 kg (24 lb)
R&S®CMA180 端口
连接器	 类型	 位置	 应用
3 x USB	 USB 端口、类型 A	 前面板	 鼠标、键盘和用于软件更新、屏幕截图的存储卡
1 x 功率探头	 罗德与施瓦茨公司探头	 前面板	 采用高精度 R&S® NRP-Zxx 功率探头的功率测量
2 x 音频输入 BNC 前面板	 模拟音频，例如，接收机测量
2 x 音频输出 BNC 前面板	 模拟音频，例如，发射机测量
1 x 双向射频	 N ( 阴 )	 前面板	 用于被测设备的标准射频端口
1 x 射频输出	 N ( 阴 )	 前面板	 用于高输出功率的射频端口
1 x 射频输入	 N ( 阴 )	 前面板	 高灵敏度射频输入
1 × USB	 USB 端口、类型 A	 后面板	 鼠标、键盘和用于软件更新、屏幕截图的存储卡
1 x 千兆局域网 RJ-45 端口	 后面板	 集成到网络，例如，软件；R&S®CMA180 远程控制；远程桌面操作
1 x SPDIF 输入 BNC 后面板	 数字音频，例如，接收机测量
1 x SPDIF 输出 BNC 后面板	 数字音频，例如，发射机测量
1 x 触发输入 BNC 后面板	 用于外部触发输入
1 x 触发输出 BNC 后面板	 用于触发外部设备
1 x 并行端口 D-Sub 后面板	 自定义的 TTL 输入 / 输出和切换端口
数据手册请参见 PD 3606.9404.22 或登陆 www.rohde-schwarz.com 查询。
罗德与施瓦茨 R&S®CMA180 无线电测试仪   25北京海洋兴业科技股份有限公司 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
订购信息
名称	 类型类型	 订单号
基本单元
无线电测试仪 R&S®CMA180 1173.2000K18
选项
硬盘 R&S®CMA-S052A 1173.5100.02
固态硬盘 R&S®CMA-S052M 1173.5100.14
交流电源 R&S®CMA-S054B 1173.5151.03
直流电源 R&S®CMA-S054M 1173.5151.14
选件
基带发生器 R&S®CMA-B110B 1173.5751.03
IEC/IEEE 总线接口 R&S®CMA-B612A 1173.5800.02
OCXO 基准振荡器 R&S®CMA-B690A 1173.5851.02
OCXO 基准振荡器，高性能 R&S®CMA-B690M 1173.5851.14
软件选件
SA, TG, Scope, Trans-Rec	 R&S®CMA-K120	 1173.6206.02
ILS/VOR 发生器 R&S®CMA-K130 1209.5703.02
I/Q 记录器 R&S®CMA-K220 1209.6200.02
模拟无线电测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT051 1209.5603.02
电池寿命测试 R&S®CMA-KT061 1209.6300.02
R&S®Series4200 无线电测试，R&S®CMArun R&S®CMA-KT420 1209.6422.02
波形库，GPS 测试 R&S®CMA-KV140 1209.5855.02
GPS 测试，R&S®WinIQSIM2™ R&S®CMA-KW620 1209.6222.02
Glonass 测试，R&S®WinIQSIM2™ R&S®CMA-KW621 1209.6245.02
Galileo 测试，R&S®WinIQSIM2™ R&S®CMA-KW622 1209.6268.02
许可证加密狗 R&S®FSPC 1310.0002K02
多种用于 R&S®CMA 无线电测试装置的 R&S®VSE 矢量信号资源管理器软件选件
信号分析仪基本单元 R&S®CMA-K300 1320.7951.06
信号分析仪模拟部分 R&S®CMA-K310 1320.7945.06
信号分析仪数字部分 R&S®CMA-K305 1320.7939.06
硬件选件
电池仓 R&S®CMA-B060A 1209.5003.02
配件
搬运箱 R&S®CMA-Z020A 1209.5555.02
软包 R&S®CMA-Z025A 1209.5510.02
显示器保护罩 R&S®CMA-Z030A 1209.9796.00
外接电源 R&S®CMA-Z053A 1173.6058K00
保护罩 R&S®CMA-Z059 1209.6445.02
锂离子电池，2 块电池 R&S®CMA-Z061A 1209.5303.02
锂离子电池充电器 R&S®CMA-Z062A 1209.5355K02
R&S®Series4200 无线电适配器 R&S®CMA-Z420A 1209.6522.02
AF 阻抗匹配单元 R&S®CMA-Z600A 1173.6406.02
馈通项，BNC，600 Ω	 R&S®CMA-Z650A	 1209.6700.02
直流部件，N 型，> 10 MHz	 R&S®CMA-Z670A	 1209.6780.02
天线套件 R&S®CMA-Z680A 1209.6745.02
经认证的校准 (DKD)	 R&S®CMA-ACA	 1209.6368.02
26 北京海洋兴业科技股份有限公司 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
名称	 类型	 订单号
推荐的配件